
UCHWAŁA Nr XXXIII.194.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 
usytuowanego w budynku przy Al. Niepodległości 32 w Sulechowie 

  
Na podstawie § 17 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/159/2012  Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2012. poz. 1420) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (teks jedn.. Dz. U. z 2016, poz. 1638 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w najem lokal użytkowy o powierzchni  
13,10 m2, zlokalizowany na parterze budynku przy Al. Niepodległości 32  
w Sulechowie (działka nr 325/15, obręb 1 miasta Sulechów). 
 

§ 2. Okres najmu ustala się do 3 lat od dnia zawarcia umowy najmu. 
 

§ 3. Celem oddania lokalu opisanego w § 1 w najem jest jego 
przeznaczenie na gabinet lekarski. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

                     Edwin Łazicki 

 

 

 

 

 

 


